
REHAU - AWAŠACHTA PP DN 800 
JIZERA - cenová nabídka

Stavba: S1 - AWAŠACHTA PP DN800 H=1,10m

Materiál artikl č. MJ

šachtový kónus PP DN800/630 mm, možnost zkrácení o 250mm 11918331100 ks 2 769,00 1 2 769,00

mezisegmentové těsnění DN800 (dno-prstence-kónus) 11908591001 ks 316,00 2 632,00

šachtové dno PP DN800/160 přímé 180°, Hvyuž.=455mm 11920051160 ks 2 743,00 1 2 743,00

6 144,00

Stavba: S2 - AWAŠACHTA PP DN800 H=1,35m

Materiál artikl č. MJ

šachtový kónus PP DN800/630 mm, možnost zkrácení o 250mm 11918331100 ks 2 769,00 1 2 769,00

šachtový prstenec PP DN800/250 mm 11912071001 ks 1 326,00 1 1 326,00

mezisegmentové těsnění DN800 (dno-prstence-kónus) 11908591001 ks 316,00 2 632,00

šachtové dno PP DN800/160 přímé 180°, Hvyuž.=455mm 11920051160 ks 2 725,00 1 2 725,00

7 452,00

Stavba: S3 - AWAŠACHTA PP DN800 H=1,60m

Materiál artikl č. MJ

šachtový kónus PP DN800/630 mm, možnost zkrácení o 250mm 11918331100 ks 2 769,00 1 2 769,00

šachtový prstenec PP DN800/500 mm 11911931100 ks 1 873,00 1 1 873,00

mezisegmentové těsnění DN800 (dno-prstence-kónus) 11908591001 ks 316,00 2 632,00

šachtové dno PP DN800/160 přímé 180°, Hvyuž.=455mm 11920051160 ks 2 725,00 1 2 725,00

7 999,00

Stavba: S4 - AWAŠACHTA PP DN800 H=1,85m

Materiál artikl č. MJ

šachtový kónus PP DN800/630 mm, možnost zkrácení o 250mm 11918331100 ks 2 769,00 1 2 769,00

šachtový prstenec PP DN800/750 mm 11911991001 ks 2 727,00 1 2 727,00

mezisegmentové těsnění DN800 (dno-prstence-kónus) 11908591001 ks 316,00 2 632,00

šachtové dno PP DN800/160 přímé 180°, Hvyuž.=455mm 11920051160 ks 2 725,00 1 2 725,00

8 853,00

Volitelné doplňky k AWAŠACHTĚ PP DN 800

Materiál artikl č. MJ

poklop DN 600 tř. A15 ks 900,00 1 900,00

betonový roznášecí prstenec pro poklop (nutný jen pro zatěžované plochy) ks 2 184,00 1 2 184,00

kulový kloub PP DN 160 Vario 11760451001 ks 395,00 1 395,00

dvojité hrdlo PP DN 160 11054771001 ks 75,00 1 75,00

Doprava zdarma na místo stavby při objednávce nad 30 ks, popř. dle dohody.

Termín dodání cca do 10 dní.

Uvedené ceny jsou bez DPH a budou poskytnuty obchodním partnerem, firmou TECAM Praha, divize Liberec.

Tel: +420 487 070 021 www.tecam.cz

Cenová nabídka je platná do 31.12.2020.

V případě, že dojde ke změně devizového kurzu CZK/€ o více než 3 %, bude nabídka aktualizována.

Instalace šachet NEVYŽADUJE BETONOVOU PODKLADNÍ DESKU

Šachta se ukládá na urovnaný, nosný podklad.

Pro poklop není nutný v nezatěžovaných plochách betonový roznášecí prstenec.

Poklop je možné v nezatěžovaných plochách položit na konus, resp. na urovnaný, zhutněný povrch.

cena

po slevě
množství celková cena

po slevě

CELKEM po slevě

cena

po slevě
množství celková cena

po slevě

CELKEM po slevě

cena

po slevě
množství celková cena

po slevě

CELKEM po slevě

cena

po slevě
množství celková cena

po slevě

CELKEM po slevě

cena

po slevě
množství celková cena

po slevě


